
1

SOLID 270
MERKUR
ELYSSE
VICTORIA



2

DESIGN
Přinášíme celosvětové trendy do Vašich domovů a řešení pro každou místnost.

POKLÁDKA
Všeobecně známá snadnost pokládky je zde umocňována mottem „Polož a choď“.

ÚDRŽBA
Jedinečná ochrana horní vrstvy PUR usnadňuje Vaši pravidelnou péči o podlahovinu.

TEPELNÝ KOMFORT
Tepelně izolační vlastnosti Vám dovolí ponechat domácí obuv ve skříni.

ZVUKOVÝ KOMFORT
Redukce kročejového hluku potěší hlavně sousedy pod Vámi.

IVC GROUP DOPORUČUJE

Systém řízení jakosti IVC Group byl auditován externí nezávislou certifikační institucí. Výsledek šetření vyústil v obdržení 
certifikátu ISO 9001 : 2008 Certifikát pro „vývoj, výroba, prodej a dodávka podlahovýc krytin. Tento certifkát ISO 9001 
potvrzuje jak IVC Group, tak i jejim zákazníkům prominentní roli, kterou tito zákazníci, výrobky a služby získají naší 
politikou.

* IAG testivací program IVC Group potvrzuje, že podlahoviny jsou klasifikovány jako A+ nejnižší kategorie emisních limitů 
dle Francouzských regulí z 25/03/2012.



3

Konstrukce akustické podlahy
EN 649 - kompaktní pěna

Konstrukce výrobku dle EN 649
- kompaktní pěna

Konstrukce výrobku

1. Ochranná PU vrstva
2. Nášlapná vrstva
3. Design výrobku
4. HD technologie tisku
5. Stabilizační mřížka

1. Ochranná PU vrstva

2. Nášlapná vrstva

3. Design výrobku

4. HD technologie tisku

5. Stabilizační mřížka

6. Kompaktní pěna

1. Ochranná PU vrstva

2. Nášlapná vrstva

3. Design výrobku

4.  HD technologie tisku

5. Stabilizační mřížka

6. Kompaktní pěna

6. Akustická podkladní pěna

PRŮŘEZ MATERIÁLEM



4

SOLID 270



5

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka se vztahuje na výrobní vady a na předčasné opotřebení způsobené standardním užíváním.

EN 14041:2004

Typ podlahy: PVC podlahaTřída zátěže: EN 685

43

hmotnost: 
2,758 kg/m2

odolnost vůči bodovému 
zatížení: ≤ 0,1 mm

kolečkové židle: 
velmi dobrá

skupina oděru: 
T

protiskluznost: DIN 51130     R10
 EN 13893  DS

tepelná izolace:
EN 12524 0,25 w/(m.K)

recyklovatelný: 
ano

chemická odolnost: 
EN 423 velmi dobrá

požární klasifikace: EN 13501-1

statická elektrická náchylnost: 
≤ 2 kV

krokový útlum: 
Δ Lw 7 dB

stálost rozměru: 
≤ 0,05 %

barevná stálost:
6

délka role: 25m
šířka role: 4 a 2 m

tloušťka nášlapné vrstvy: 
0,7 mm

celková tloušťka: 
2,0 mm

3423



6

SOLID 270

Provence 603



7

PŘEHLED DEKORŮ

10 cm
Provence 603
2-4 m 11 cm

Madrid 730
2-4 m10 cm

Provence 604
2-4 m

14 cm
Flanders 735
2-4 m 14 cm

Flanders 749
2-4 m

7 cm
Corsica 752
2-4 m

11 cm
Madrid 743
2-4 m 10 cm

Almond 799
2-4 m



8

SOLID 270

Brest 744



9

Vera 744 
2-4 m 7 cm

Lama 742 
2-4 m 10 cm

Costa Rica 745
2-4 m 10 cm

Brest 744
2-4 m 10 cm

Costa Rica 749
2-4 m 10 cm

Lama 747
2-4 m 10 cm

PŘEHLED DEKORŮ



10

SOLID 270

Papillio 682



11

Papilio 668 
2-4 m 

Papilio 635
2-4 m 

Papilio 648 
2-4 m 

Papilio 682
2-4 m 

PŘEHLED DEKORŮ



12

SOLID 270

Papillio 686



13

Papilio 693
2-4 m 

Papilio 676
2-4 m 

Papilio 686 
2-4 m 

Papilio 697 
2-4 m 

PŘEHLED DEKORŮ



14

MERKUR

ıvc

Scarlet 536



15

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka se vztahuje na výrobní vady a na předčasné opotřebení způsobené standardním užíváním.

EN 14041 06

Typ podlahy: PVC podlahaTřída zátěže: EN 685

41

hmotnost: 
2,55 kg/m2

protiskluznost: DIN 51130     R10
 DS

podlahové topení:
vhodné

chemická odolnost: 
velmi dobrá

požární klasifikace: EN 13501-1

krokový útlum: 
ISO 717 16 dB

délka role: 25 m
šířka role: 4 a 2 m

tloušťka nášlapné vrstvy: 
0,40 mm

kolečkové židle: 
ano

celková tloušťka: 
3,40 mm

32



16

MERKUR

Scarlet 585



17

Scarlet 502
2-4 m

Scarlet 536
2-4 m

Scarlet 585
2-4 m

PŘEHLED DEKORŮ



18

MERKUR

Chicago 589



19

Chicago 542
2-4 m

Chicago 548
2-4 m

Chicago 589
2-4 m

PŘEHLED DEKORŮ



20

MERKUR

Verbier 571



21

Verbier 543
2-4 m

Verbier 571
2-4 m

PŘEHLED DEKORŮ



22

MERKUR

Alba 592



23

Alba 731
2-4 m

Alba 792
2-4 m

Alassio 732
2-4 m

Alassio 764
2-4 m

PŘEHLED DEKORŮ



24

MERKUR

Hatari 594



25

Hatari 533
2-4 m

Hatari 594
2-4 m

PŘEHLED DEKORŮ



26

MERKUR

Royal Oak 598



27

Royal Oak 508
2-4 m

Royal Oak 545
2-4 m

Royal Oak 548
2-4 m

Royal Oak 598
2-4 m

PŘEHLED DEKORŮ



28

MERKUR



29

Bolivia 543
2-4 m

Botticelli 537
2-4 m

Module 549
2-4 m

PŘEHLED DEKORŮ



30

ELYSEE

ıvc

San Remo 544



31

EN 14041:2004

Typ podlahy: PVC podlahaTřída zátěže: EN 685

hmotnost: 
2,450 kg/m2

kolečkové židle: 
velmi dobrá

protiskluznost: DIN 51130     R11
 DS

podlahové topení:
vhodné

recyklovatelný: 
ano

požární klasifikace:
EN 13501-1

délka role: 25 m
šířka role: 4, 3 a 2 m

tloušťka nášlapné vrstvy: 
0,40 mm

celková tloušťka: 
3,30 mm

32 41

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka se vztahuje na výrobní vady a na předčasné opotřebení způsobené standardním užíváním.



32

ELYSEE

San Remo 536



33

San Remo 532 
2-4 m 20 cm

San Remo 536 
2-4 m 20 cm

San Remo 594 
2-4 m 20 cm

San Remo 542 
2-4 m 20 cm

San Remo 544 
2-4 m 20 cm

San Remo 596 
2-4 m 20 cm

PŘEHLED DEKORŮ



34

VICTORIA

ıvc

Bolivia 539



35

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Typ podlahy: PVC podlahaTřída zátěže: EN 685

hmotnost: 
2,25 kg/m2

kolečkové židle: 
ano

požární klasifikace: EN 13501-1

tepelné vytápění:
vhodné

krokový útlum: 
20 dB

chemická odolnost: 
ano

délka role: 25 m
šířka role: 4 a 2 m

tloušťka nášlapné vrstvy: 
0,3 mm

celková tloušťka: 
3,7 mm

recyklovatelný:
ano

23

EN 14041:2004

31

Záruka se vztahuje na výrobní vady a na předčasné opotřebení způsobené standardním užíváním.

protiskluznost: DIN 51130     R10
 DS



36

VICTORIA

Bolivia 539



37

PŘEHLED DEKORŮ

Forest 543
2-4 m 7 cm

Camargue 533
2-3-4 m 10 cm

Botticelli 543
2-4 m 12 cm

Toronto 593
2-3-4 m 17 cm

Bolivia 539
2-3-4 m 20 cm

Tibet D 543
2-3-4 m 11-13-15 cm



38

VICTORIA

Toledo 536



39

PŘEHLED DEKORŮ

Bretagne 749
2-3-4 m 10 cm

Barcelona D 591
3-4 m 23x33 cm

Ticino 565
3 m 1x1 cm

Toronto 548
2-4 m 17 cm33,3x33,3 cm

Toledo 536*
3-4 m



40

Dr. Schutz

1. Preventivní opatření
Dobře zvolené a dimenzované čistící zóny nebo rohože zachytí maximální množství vnášených nečistot. Ideální velikost pro objekt na minimálně 3-4 kroky. Zóny udržovat v čistotě. Pohyblivý nábytek opatřete 
vhodnými kluzáky, podložkami nebo kolečky.

2. Čištění po pokládce
Po pokládce provést první čištění - odstranění všech zbytků výrobních a montážních nečistot. Použít CC-PU-čistič zředěný s vodou v poměru 1:10. Při nepatrném znečištění je možno tuto koncentraci zvýšit podle 
stupně znečištění. Čistící roztok nanést stejnoměrně na podlahu, nechat 10 minut působit, poté povrch vydrhnout ručně nebo jednokotoučovým strojem. Použít kartáč nebo červený pad. Rozpuštěné nečistoty 
odsát vysavačem na vodu a povrch přemýt čistou vodou až do úplného odstranění všech zbytků čistícího roztoku.

3. Běžné čištění a ošetřování

3.1 Odstraňování prachu
Odstraňování volně ležícího prachu a nečistot provádět stíráním vlhkým mopem.

3.2 Manuální nebo strojové mokré čištění
Pro odstranění přilnutých nečistot použít CC-PU-čistič zředěný v poměru 1 : 200 s vodou a plochu vytírat ručně vhodným mopem (např. CC-Quick-Step) nebo přemýt čistícím automatem. V prostorách, ve kterých 
je nutno pravidelně provádět plošné desinfekční čištění, používat CC-Desinfekční prostředek-koncentrát.

3.3 Mezistupňové čištění
Na odolné, ulpívající nečistoty použít intenzivní čištění roztokem CC-PU-čističe a vody v koncentraci, která odpovídá stupni znečištění plochy (např. 1:50 až 1:100).
Čištění provádět kartáčem, čistícím automatem nebo sprejovou metodou.

NÁVOD NA ÚDRŽBU


